
 

Réf : S223Z
Gel végétal microbilles non solvanté - Bidon de 3L

Destination : Gel lavant végétal à action microbrossante pour salissures professionnelles moyennes.
Idéal pour l’industrie, l’automobile...il élimine parfaitement graisses, huiles, goudrons peintures...
Élaboré à base de matières cosmétiques des plus évoluées et des mieux tolérées par la peau. A base d’ingre-
dients naturels (poudre de bois, argile), contient du beurre de karité ce qui lui confrère une action protectrice 
pour la peau. Concentré pour une utilisation économique. Conçu sans parfum et sans conservateur allergisant.
Bidon avec pompe intégrée.

Version 20200624 : Les présentes caractéristiques sont susceptibles d'être modifiées sans préavis de notre part.

Efficaces sur les salissures tenaces

Contenu classé cosmétique, la FDS n’est pas nécessaire

Conditionnement : Unités de vente Carton

Colis de 4 bidons de 3L

Type de palette 80 x 120 cm Europe

Nombre de colis / palette 45 cartons

Plan de palettisation 5 rangs de 9 cartons

Origine Europe

Caractéristiques du produit
Composition et
caractéristiques
techniques :

Aspect Gel microbilles

Couleur Blanc

Parfum Orange (sans allergène)

Densité 0.85-1 Kg-dm3

pH 5,5

Mode d’emploi : •	 Mouiller les mains et appliquer une noisette de crème au creux de la main et 
étendre de manière circulaire,

•	 Ajouter un peu d’eau et continuer le mouvement,
•	 Laisser le produit agir (max 30 sec.),
•	 Rincer abondamment, bien rincer les mains

Précautions 
particulières
d’emploi :

Ce produit contient des agents de surface puissants et un agent abrasif. Utiliser sur peau saine 
(mains, poignets, avants-bras) et humide seulement. Ne jamais appliquer le produit sur peau 
sèche et sur le visage. Na pas dépasser plus de dix applications par jour (température > 10°C) ou 
plus de cinq utilisations par jour (température < 10°C). Se sécher les mains après usage pour éviter 
les risques de gerçures. Il est vivement recommandé d’associer à l’usage de ce produit, une crème 
hydratante afin de compenser la déshydratation due aux substances abrasives. Cette recomman-
dation est particulièrement  indiquée lors des variations brutales de température (chaleur ou 
refroidissement). Conserver hors de la portée de senfants. Conserver à l’abri du gel. Température 
maximale de stockage 35°C. Ne pas avaler. A utiliser de préférence avant fin : voir emballage. En 
cas de contact avec les yeux, rincer abondamment puis consulter un medecin. En cas d’ingestion, 
consulter immédiatement un médecin et lui montrer l’étiquette. Contacter le centre anti-poison le 
plus proche. Origine des substance : en provenance de l’UE.

Réglementation : Conforme à la législation europpéenne sur les produits cosmétiques. Sa production est certifiée 
ISO 9001-2000 et GMP (Good Manufacturing Pratices cosmetics).

EAN bidon 3700178289517

EAN carton 3700178289494

Code douanier 34013000

Ingrédients : AQUA, COCAMIDE MEA, SODIUM STEARATE, TRIDECETH-5, ALKYL POLYGLUCOSIDE, CELLULOSE 
GUM, SODIUM LAURETH SULFATE, TITANIUM DIOXYDE (CL 77891), POLYLACTIC ACID, WOOD 
POWDER, XANTHAN GUM, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, PHENOXYETHANOL, CAPRYLIC 
GLYCOL, SODIUM CHLORIDE, PARFUM


